ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2020 года    № 36
г. Талица

О  подготовке  к  проведению
ремонта  образовательных
организаций Талицкого городского
округа

Заслушав  информацию  начальника  Управления  образования
Администрации Талицкого городского округа И.Б. Плотниковой о подготовке к
проведению  ремонта  образовательных  организаций  Талицкого  городского
округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию о  подготовке  к  проведению ремонта  образовательных
организаций Талицкого городского округа принять к сведению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по
социальной политике (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                          Е.Г. Забанных